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NOMINA COMPI,ETA
SEPTIEMBRE.2O24

omina: NOMINA ADMINISTRACION MUNICIPAL (21'1101)

Cargo AFP
IARSSueldo Otros NetoRenta

N

Nombre

0.00 7,000.000.00 0.00ABRAHAM BATISTA TRINIDAD 7,000.00 0.00CHOFER DE LA GUAGUA

200.90 30.00 6,556.307,000.00 0.00 212.80ALBA NELLY ALTAGRACIA GARCIA GA SECRETARIA DE LA JUV

0.00 4,697.560.00 155.57 146.87ALBANILA CRUZ DE LA ROSA CONSERJE AYUNTAMIENT 5,000.00

0.00 0.007,000.00 0.00 0.00ALEXANDER GALVAN NOVA SECRETARIA DE LA VIC

146.87 0.00 2,709.560.00 155.57OSAALEYSI ANTONIO DIAZ ESPIN ALCALDE ARROYO ARRIB 3,012.00

8,970,000.00 0.00 30.009,000.00 0.00ALEYSI RAFAEL ROSARIO RAM¡REZ SEC. DEPTO, CULTURA

0.00 6,000.000.00 0.00 0.00AMANTINA SUERO FRIAS CONSERJE DE CULTURA 6,000.00

3,012.000.00 0.00 0.003,012.00 0.00ANDRES AVELINO MALDONADO TIBURC ALCALDE PEDANEO

0.00 0.00 3,0 t 2.000.00 0.00ANTONIO DELGADO ALCALDE PEDANEO DE E 3,0'12.00

0.00 6,000.000.00 0.006,000.00 0.00ARGENTINA MARGARITA ABREU ESPIN CONSERJE AYUNTA[4IENT

0.00 30.00 9,970.000.00 0.00AUGUSTO VICTORIANO PINALES DIVISION ARCHIVO

30.00 5,970.000.00 0.00BASILIO VICTORIANO HERNANDEZ 6,000.00 0.00ENC, RESERVORIO AREN

0.00 30.00 6,970.000.00 0.00BELGIcA MARIA ABREU DE LoS SANT SECRETARIA P,M 7,000.00

4,000.000.00 0.00 0.00CARLOS OAVID HERNANDEZ PUNTIEL 4,000.00 0.00CAMAROGRAFO

0.00 0.00 3,0r 2,000.00 0.00CARLOS TRINIDAD I\4ARfE ALCALDE PEDANEO 3,012.00

0.00 12,000.000.00 0.00CAROLINA EL¡ZABETH ROJAS FORNER 12,000.00 0.00ENC, ASUNTOS COMUNIT

0.00 0.00 6,000.000.00 0.00CECILIO ANTONIO BATISTA ROSARIO 6,000.00

30.00 7 ,497 .20243.20 229.60cHANTAL GARCtA DELGAba PROFESORA DEL CCI DE 8,000.00 0.00

18,788,00574.00 30.0020,000.00 0.00 608.00DARLIN TIBURCIO JIMENEZ ENCARGADO DE PLANIFI

na:

NetoCargo

(21110ADM ISTRACION MUNI

Nombre

0.00 30.00 13,970.000.00ESTHER MAR¡A ADAMES CASTILLO SECRETARIA DE LA ALC 14,000.00 0.00

2,709.56155.57 146.87 0.003,012.00 0.00EUG ENIO RAMIREZ HERRERA ALCALDE PEDANEO

200.90 30.00 6,556.300.00 212.80FAILANY CANOELARIO SECRETARIA CCI EL CE 7,000,00

6,000.000.00 0.00 0.00FELIX MANUEL CARABALLO DURAN 6,000.00 0.00MAESTRO E CEREMONIA

30.00 18,788.000.00 608.00FLORA ROSADO SURIEL ASISTENTE DEL ALCALD 20,000.00

6,000.000.00 0.00 0.00FRANC ISCA DOLORES ORTIZ ARAUJO 6,000.00 0.00CONSERJE DE AYUNTAMI

U.
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7,000.00

10,000.00

lsuetdo lRenta lnns lnre lotros I

574.00



78.214.5630.002,870,0015,U5.44 3,040.00FRANCiSCO ANTONI O MARTE HERNAND 100.000.00ALCALDE MUNICIPAL

3,012.000.000.000.00FRANCISCO VI GIL AYUOANTE ALCALDE P 3,012.00
3,012.000.000.000.00GONZALES ZANAVIO GIL ABREU ALCALDE PEDANEO DE E 3,012.00
10,319.9030.00315.70334.4011,000.00 0.00HIPATIA SHEYLA TR¡NIDAD VICTORI ENCARGADO DE LA UGAM

10,319.9030.00315.700.00 334.40INDIRA SOR IANO HIERRO ENCARGADO DE LA NIÁ' 1'r,000.00
5,000.000.000.000.00 0.00JEAN FREDERICK OUIROZ TORIBIO 5,000.00MENSAJERO

1,000.000.000.000.000.00JESUS MARIA ¡/ORONTA BONIFACIO AYUD. ALCALDE P 1,000.00
3,012.000.000.000.00 0.00JOSE ER NESTO LIRIANO 3,012.00ALCAIDE DE BARRIO PO

4,000.000.000.000.004,000.00 0.00JOSE LUIS ADAMES PROFESOR DE PINTURA

5,615.400.00 182.40JOSE SANCHEZ DE LEON CAMAROGRAFO 6,000.00
6,000.000.000000.006,000.00 0.00JUAN ANÍONro DE LOS SANTOS OBRERO

3,012.000.000.000.000.00JUAN ANÍONIO DOMINGUEZ ROSAJO ALCAIDE LIMONC¡TO 3,012.00
7,970.0030.000.000.00 0.00JUAN CAR LOS ROSADO BUENO 8,000.00CHOFER DE POLICIA MU

toN MUNTCTPAL (211101)

Sueldo NetoOtrosRenta

Nomina NOMINA AOMINI

Nombre
2,000.000.000.000.002,000.00 0.00JUAN DE JE DURAN DE tA ROSA AYUDANTE ALCALDE P

2,500.000.000.000.00 0.00JUAN EMILIO ABREU PICHARDO ALCALDE PEDANEO 2,500.00
3,012.000.000.000.003,012.00 0.00JUAN GIL ALCALDE P

9,970.0030.000.00 0.00J UANA MAR¡A RAMIREZ GARCIA ENC, DEPARTAMENTO LE
'10,3'19.9030.00315.70334.40LEONARDO COSMA ROSADO '11,000.00 0.00ENC. CCI DEL ESANCHE

6,970.0030.000.000.000.00LESMES B7RSEN DE LEON PERALTÁ MENSAJERO 7,000.00
6,970.0030.000.000.00 0.00LETICIA MARGARITA VALDEZ MENDEZ SECRETARIA DEPTO, CO 7,000.00
2,679.5630.00155.573,012.00 0.00LIDIA SANCHEZ PROMOTORA DE SALUD

6,586.300.00200.900.00 212.40LILIANA CAROLA YNE RAMIREZ VICTO SECRETARIA PARTICIPA 7,000.00
7,000.000.000.007,000.00 0.00MARIA ALEJANDRA OROSCO GONZALEZ SEC, DE LA (UGAM)

9,970.0030.000.000.00 0.00MARIA ESfEFANY GORIS SANCHEZ SEC, DEPTO. CULTURA 10.000.00
6,970.0030.000.000.00MARLYN NICAULY ABREU TORIBIO 7,000.00 0.00SECRETARIA DE PLANIF

15,319.9030.00315.70334.400.00MARÍINA VALENZU ELA INFANTE ENC. DE RECURSOS HU 16,000.00
9,379.0030.00287.000.00 304.00MICHEL VIVAS DE LEON 10,000.00RECEPCIONISTA

6,000.000.000.000.00coo\A
MILEDYS GARC IA LEBRON 6,000.00 0.00CONSERJE DE AYUNfAMI

4,000.000.000.00NICUDEMO PERALTA R 0.00 0.00RAMEDICO AMBULANCI 4,000.00
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146.87
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NIEVES LUISA SURIEL PEREZ ASIST. DE RECURSOS H 11,000.00 0.00 334.40 315.70 30.00 10,319.90
ORFE LINA JOSEFINA DURAN ARAUJO SECRETARIA DEL DEPOS 7,000.00 0.00 212.80 200.90 30.00 6,556.30
ORLANDO AYBAR CRUZ ENCARGADO DE LA JUVE 10,000.00 0.00 0.00 0.00 '10,000.00

Cargo Sueldo Renta ARS AFP Otros Neto

NOMINA ADMTNTSTRAC|ON MUNtCtPAL (21 1 1 01)

Nombre

PAULINA SEPULVEDA CONSERJE AYUNTAIMIENT 6,000.00 0.00 155.57 146.87 0.00
PLINIO ESP¡NOSA VALDEZ SEGURIDAD ALCALDE MU 15,000.00 0.00 4s6.00 430.50 30.00
RAFAEL ANTONIO BATISTA AYUDANTE ALCALDE P 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
RAFAE L ANTONIO CASTILLO QUEZADA DIRECTOR DE MUSICA 5,000.00 0.00 0.00 0.00 4,970.00
RAMON ANTONIO BATISTA ALCAIDE COLONIA KENN 3,012.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,012.00
RAMO N ANTONIO GUTIERREZ ALCALDE PEDANEO DE L 3,012.00 0.00 182.40 172.20 0.00 2,657.40
RAMONA VICTORIANO CEPEDA VICE-ALCALDESA 60,000.00 1,722.00 30.00 52,937.35
RANDY JOEL CÓNCEPC¡ON CASTILLO ENC, DEL MONITOREO D 16,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 15,970.00
REBE CA ESIVIERALDA PINALES LAGARE SECRETARIA DE PRENSA 7,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 6,970.00
RE NSO DELGADO DURAN SUPERVISOR GENERAL 18,000.00 0.00 456.00 430.50 30.00
RICHA RD DE JESUS TIBURCIO VICTO ASISTENTE DE LA JUVE 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00
ROSA ENIDIA COR-INO ENCARGA DE COORDINAC 12,000.00 0.00 212.80 200.90 30.00 11,556.30
SALVADOR RAMIREZ SUPERVISOR ALCAIDE D 3,012.00 0.00 0.00 0.00 30.00 2,982.00
SANTIAGO RECIO CHOFER DE LA ALCALDI 7,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 6,970.00

LENIA DE LA CRUZ GIL CONSERJE OFICINA DE 5,000.00 0.00 0.00 4,697.56
STEPHANI RAMOS REYES SECRETARIA DE LA NIA 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00
TAINA SANTOS SURIEL CONSERJE OFICINA DE 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
VICTOR COLLADO ORTIZ 10,000.00 0.00 304.00 287 .00 30.00 9,379.00
WANDA MASI EL DE LA ROSA MARTE LIBRE ACCESO A LA IN 1 1,000.00 334.40 315.70 30.00 10,319.90

Nombre Cargo Sueldo ARS AFP Otros Neto

Nomina: NOMINA ADMTN|STRACION MUNICtpAL (21 1 I 01 )

WELLIN DANIEL VALENZUELA ARAUJO ENC, DE PRENSA Y PU 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
YANISSA FRANCI SCA CRUZ QUEZADA ASISTENTE REGISTRO D 10,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 9,970.00
YE IMY IVIEDRANO DIAZ SECRETARIA CCI BARRI 7,000.00 212.80 200.90 30.00 6,556.30

79 EmpleadosE o 711,669.00 12,424.62 11,729.82 1,170.00 657,012.47
Nomina NOMINA MANE E
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0.00
Nomina:

5,697.56

14,083.50

30.00

3,486.65 1,824.00

17,083.50

155.57 146.87

ENCARGADO DE PROTOCO

0.00
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Nombre Cargo Sueldo Olros NeloRenta ARS

30.00 7,556.30212.80 200.90AGUSÍIN GIL GIL ENC. DE TRANSPORTE D 8,000.00 0.00

0.000.00 0.00 6,000.00AGUSTIN HERNANDEZ DE LA ROSA 6,000.00 0.00SUPERVISOR DEL VERTE

172.20 30.00 5,615.400.00 182.40ALEJANDRO VICfOR DELGAOO VICTOR ENC. DEL MAÍADERO 6,000.00

0.00172.20 7,645.40ALEJANDRO VICTOR¡ANO CANELA 8,000.00 0.00OBRERO

0.00 0.00 6,000.000.00 0.00ALTAGRAC¡A AYBAR GARCIA OBRERA 6,000.00

0.00 4,000.000.00 0.00ANA ANTONIA HERNANDEZ OBRERA 4,000.00 0.00

229.60 30.00 9,497.2010,000.00 0.00 243.20ANGEL DIAZ CHOFER DEL SERV. DE

146.87 0.00 2,577 .560.00 155.57ANTICA VICTORIANO DE DURAN OBRERA 2,880.00

0.00 15,000.000.00 0.00ANTONIO BONILLA JIMENEZ 15,000.00 0.00CHOFER DE ORNATO

229.60 30.00 9,497 .200.00 243.20ANTONIO SORIANO HERNANDEZ CHOFER DE LA GUAGUA 10,000.00

0.00 3,197.56146.87ARCADIO JIMENEZ OBRERO 3,500.00 0.00

Nom¡na: NOMTNA MANEJO DE RES¡DUOS SÓL|DOS (211206)

Nombre Cargo AFPSueldo Otros NetoARSRenta
II

5,645.40172.20 0.006,000.00 0.00 182.40ARGENTINA CRUZ CRUZ OBRERA

0.00 0.00 8,000.000.00 0.00AURELIO DE LOS SANTOS DELGADO OBRERO 8,000.00

0.00 6,000.000.00 0.00BELKIS DELGADO CARABALLO 6,000.00 0.00OBRERA

0.00 0.00 4,500.000.00 0.00BENY BATISTA VARGAS OBRERA, ORNATO 4,500.00

0.00 2,277 .56146.87CARMEN ROSA TIBURCIO RAMIREZ OBRERO 2,580.00 0.00

172.20 0.00 7,645.400.00 182 40CLAUDIO RAMON OBRERO 8,000.00

0.00 3,000.000.00 0.00CRISTIAN RODRIGUEZ GARCIA BARRENDERO OBRERO 3,000.00 0.00

5,822.0086.44 9r.56 0.00CRISTOBALINA DE LOS SÁNIOS 6,000.00 0.00

0.00 0.00 2,500.000.00 0.00OEIVY BAfISTA SÁNTOS OBRERO 2,500.00

7,645.40172.20ELIEZER DE LOS SANTOS PLASENCIA 8,000.00 0.00OBRERO

0.00 0.00 6.000.000.00 0.00ELIGIO ANTONIO FERALTA REYES OBRERO DE LII\IPIEZA 6,000.00

0.00 7,645.40172.20EMILIO TIBURCIO OBRERO 8,000.00 0.00

0.00 0.00 8,000.000.00 0.00FELINO CRUZ DIAZ ...::, OBRERO

0.00 3,000.000.00 0.00FRANCISCO &qTISTA --- §E- OBRERO 3,000.00 0.00

2,500.000.00 0.00FRANCISCO PERALTA BR¡OSO T:" ffi. 2,500.00 0.00 0.00OBRERO

146.87 0.00 4,497.56155.57FRANCrsco PRESINAa tol-¡ F !h OBRERO 4,800.00 0.00

3,000.000.00 0.00 0.00FRANK DE LOS SANTOS 4. \.E 3,000,00 0.00OBREROD0fI o

RS OSoe
RÉcú

?0 7t .,1§2s

182.40

155.57

'155.57

OBRERO

0.00182.40

182.40

8,000.00

U.



FREDY MEDINA PRESINÁL OBRERO 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

GENARO DELGADO OBRERO 8,000.00 0.00 182.40 172.20 0.00 7 ,645.40

Nom¡na: N NA

AFPSueldo Renta Otros Neto

RE ID S LrDOS (211206)

Nombre

EJO

Cargo

GERMANIO DE LOS SANTOS OBRERO 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

NTOSGEUDY GARCIA DE LO.S SA 182.40 't72.20 0.00 7,645.40OBRERO 8,000.00 0.00
HECTOR RAFAEL RODRIGUEZ BATISTA 12,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 I 1,970.00

rRrs oRoco 182.40 172.20 0.00 5,645.40OBRERA, ORNATO 6,000.00 0.00
¡SIDRO ANTONIO GALVAN OBRERO DE LIMPIEZA 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00
ISIDRO DELGADO ROSADO OBRERO 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
ISRAEL LAGARES INFANÍE OBRERO 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,00

JACOBO ROSADO OBRERO 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

JAIME MANUEL ROSA ALCANTARA 0.00CHOFER DE ORNATO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
JESUS MARIA ADAMES ESPINAL CHOFER ORNATO 8,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 7,970.00
JORGE LUIS REYES 0.00OBRERO DE ORNATO 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
JOSE ANTONIO RAMIREZ OBRERO 8,000.00 0.00 182.40 172.20 0.00 7,645.40
JOSE DOLORES DURAN RODRIGUEZ 30.00CHOFER '10,000.00 0.00 243.20 229.60 I,497 .20

JOSE DURAN OBRERO 2,500.00 0.00 76.00 71.75 0.00 2,352.25
JOSE FRANCISCO VICTORIANO HERRE 0.00 0.00 8,000.00OBRERO DE ORNAÍO 8,000.00 0.00
JOSE LUIS SOSA VALERIO CHOFER DE ORNATO '13,000.00 0.00 243.20 229.60 30.00 12,497 .20

JUANA DEL CARI\iIEN DEL CARMEN 0.00 2,277 .56OBRERA 2,580.00 0.00 155.57
JULIAN SANTOS SANTOS OBRERO 8,000.00 0.00 182.40 172.20 0.00 7,6/,5.40
JUNIOR PICHARDO SANCHEZ 182.40 172.20 0.00 7,645.40OBRERO 8,000.00 0.00

MANEJO DE RESIDUOS

Nombre

rDos (21 1206)

Cargo Renta ARS AFPSueldo Otros Neto

Nomina: NOMINA

LEONARDO MARTE COLLADO OBRERO 6,000.00 0.00 182.40 172.20 0.00 5,645.40
LUIS GARCIA GARCIA 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00OBRERO

LUIS VICTORIANO DURAÑ LAVADOR 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00
LUIS YORLLES CUEVAS VICENTE OBRERO 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
MAIRA GARCIA PINALES

§.v 0.00 4.122.00OBRERO..-'o¿\ 4,300.00 0.00 9l .56 86.44

qI\iIAR IA DOLORES FRIAS PERALTA OBRERA 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00
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0.00 0.00 6,000.000.00 0.00I\4ARIA FRANCISCA MEJIA OBRERA, ORNATO 6,000.00

0.00 5,097.56155.57 146.87OBRERO 6,000.00 0.00MAXCIMO VICTORIANO

30.00 24,083.50456.00 430.5025,000.00 0.00IVIIGUEL ANTONIO DE LA CRUZ ABREU DIRECTOR DE ORNATO

0.00 30.00 9,970.000.00MIGUEL ANTONIO SORIANO SANTO CHOFER DE ORNATO

30.00 9,497.20243.20 229.60MIGUEL CEPEOA ABREU CHOFER DE AMBULANCI

172.20 0.00 7 ,645.40182.40PEDRO REYES ABREU OBRERO

0.00 12,000.000.00 0.00PEORO SANTOS CHOFER DE ORNATO

5,645.40172.20 0.006,000.00 0.00 182.40PIEDAD DURAN ESPINAL

146.87 0.00 5,697.560.00 155.57PORFIR¡A DE tA CRUZ DE LEON OBRERA, ORNAfO 6,000.00

30.00 9,970.000.00 0.00RAMON ANTONIO FERNANDEZ CHOFER ORNATO

146.87 0.00 7 ,697 .560.00 1 55.57RAMON CARABALLO REYES OBRERO 8,000.00

0.00 5,645.40172.206,000.00 0.00RAMON LOPEZ OBRERO

0.00 0.00 6,000.000.00 0.00RAMON YNFANTE QUEZADA OBRERO 6,000.00

Nomina: NOMINA MANEJO DE RESIOUOS

Nombre

L|DOS (211206)

Cargo I 1"9AFP OtrosSueldo Renta lo!"
0.00 5.645.400.00 182.40RAMONA [/,1ENA OBRERA 6,000.00

7 .645.40172.20 0.008,000.00 0.00REYMUNOO PAULINO OBRERO

0.00 8,000.000.00 0.00 0.00SANDY RAMIREZ ABREU OBRERO 8,000.00

6,000.000.00 0.006,000.00 0.00SANTA MARIA DE LEON VICTORIANO OBRERA, ORNATO

0.00 0.00 8,000.000.00 0.00SIMON PAEZ SORIANO OBRERO 8,000.00

7 ,527 .20243.20 229.608,000.00 0.00TOI\,IAS ANTONIO CRUZ CHOFER DE ORNATO

172.20 0.00 7.645.408,000.00 0.00 182.40TOMAS VICTORIANO OBRERO

0.00 4,000.000.00 0.00VACILIO VICTORIANO OBRERO 4,000.00 0.00

172.20 0.00 5,645.406,000.00 0.00YSIDRA DE LOS SANTOS DELGADO OBRERA, ORNATO

0.00 5,645.400.00 182.40 172.20ZACARIAS PIÑA OBRERO 6,000.00

534,773.137,456.96 7,049.91 360.00549,640.00 0.0078 Empleados

Nomina: NOMINA NOMINA CAPITULAR (211101)

Nombre lans lnre [9!'* | j,"Cargo Sueldo lxenta
0.00 30.00 9,970.0010,000.00 0.00 0.00ADALGIZA BATISTA PAEZ AQ(ILIAR DE LA SALA

30.00 42.901 .501,004.50 1,064.00ANGEL MAYOVANES BATISTA ROSARÍQv. OR MUNICIPAL@ryY1e. 45,000.00 0.00

1,435.00 30.00 45,161 .0050,000.00 1,520.00cARLos úÁNUEL ouEzADA PAYANa, !-$
: \F\¡*.\

REGIDOR

L)
t/L)Jut-a-t

'^qlI:ll?'r !'oli.zozs

DÉ

7

10,000.00 
10.00

l o,ooo oo lo oo

8,000 00 
10 

00

12,000.00 
10.00

OBRERA

10,000.00 10.00

182.40

172.20

182.40

0.00

0.00

182.40

1,854.00

+



ELIAS CANDELARIO CANDELARIO 50,000.00 1,8s4.00REGIDOR

AFP Otros NetoCargo Sueldo Renta ARS

Nomina NOMTNA NOMINA CAPTTULAR (2.1 1101)

Nombre

30.00 43.910.15EUGENIA PAULINA HERNANDEZ ALMON 3,104.85 1,520.00REGIOOR- VICEPRISIOE 50,000.00
FAUSTINO AQUINO TIBURCIO 30.00 14,970.00AUXILIAR SEC. SALA C 15,000.00 0.00 0.00

I,435.00 30.00 45.161 .00JHOSCARLOS GILBERTO SURIEL MARI REGIDOR 50,000.00 I ,854.00 '1,520.00

JOSE ALBERTO VICTORIANO ROSA 1,520.00 1,435.00 42,910.15REGIDOR -PRES¡DENTE 4,104.85
JUAN PABLO MORENO MONTERO 1,435.00 30.00 45,161.00REGIDOR 50,000.00 1,854.00 1,520.00

30.00 14.970.000.00 0.00 0.00SECRETARIA SALA CAPI 15,000.00
MAXIMO SANTOS REYES 1,520.00 1,435.00 30.00 45,161 .00REGIDOR- VICEPRISIDE 50,000.00 1,854.00

30.00 46,697.60NANCY SURIEL GARCÁ REGIDORA 50,000.00 1,854.00 729.60 688.80

VICTOR MANUEL ABREU FLORES r,s20.00 35,543.88 9.647.12REGIDOR 50,000.00 1,854.00

35,903.88 451,781.52l3 Empleados 535,000.00 20,187.70 13,894.10

Nom¡na: NOMINA SUPERVISIÓNN AoMiI.IisW
ARS AFP Otros NetoRentaCargo

lSueldo
0.00 0.00 6,000.00cRESENCIO VICTORIANO SANTOS AUXILIAR CEMENTERIO 6,000.00 0.00 0.00

ELIGIO ANTONIO DIAZ RODRIGUEZ 146.87 0.00 4,697.56OBRERO DE LIMPIEZA 5,000.00 0.00

0.00 4,697.56MANUEL OE JESUS BUENO ENC- CEMENTERIO DEL 5,000.00 0.00 155.57

0.00 4,000.00MIGUEL DE LOS SANTOS DE LA CRUZ 4,000.00 0.00 0.00 0.00GUARDIAN DEL CEI\¡ENTE

PEDRO ANTONIO ESPINAL SORIANO 0.00 0.00 5,000.00AUXILIAR CEMENTERIO 5,000.00 0.00 0.00

ARS AFP Neto

Nomina: NOM INA DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACI N (21 1206)

[otros 1Cedula CargoNombre lsueldo JRenta
293.74 0.00 24,395.125 Empleados 25,000.00 0.00 ?11.14

ARS AFP Okos NetoRenta

Nomina: NOMINA DESARROLLO DE EVENT OS DEPORTIVOS Y RECREACI N (211206)

Cargo
lSueldo

0.00 3,000.00ANTONIO CRUZ ROSAJO MONITOR BEISBOL 3,000.00 0.00 0.00 0.00

ERINSON ROSADO SEGURA 0.00 0.00ENC, DEL DEPTO, DEPO 1 r,000.00
FERMIN PAYANo JIMENEz 0.00 1,500.00DELEGADO DE ATLETISIiI 1,500.00 0.00 0.00 0.00

R9Zí; DE uurtRUTH ESTHER ABREU DE LA C 0.00 212.80 200.90 30.00 6,556.30SECRETARIA DE DEPORT 7,000.00

4 Empleados7. 200.90 30.00 22,056.3022,500.00 0.00 212.80

NA

OEPA
RECU

Eüo-t
NE1 scVtUSo ¡

0?

Nomina: NOMINA NOMINA

Uorn">
NEACI N Y REGULACI N USO DE SUELO (21r 101)

1,520.00

1,435.00

0.00

30.0050,000.00

MAXIMINA RAMIREZ PEREZ

1,435.00

13,232.80

Nombre

155.57

146.87

Nombre

0.00 11,000.000.00

28

1,435.00 
]EdlEqq



Nombre Cargo Sueldo OtrosRenta ARS P

30.00 9,379.00304.00 287 .00AMANTNA HERNANDEZ DILONE SCRETARIA PLANEAMINE 10,000.00 0.00

20,000.000.00 0.00ANGET VINICIO HERNANOEZ CORCINO OPERADOR PALA MECANI 20,000.00 0.00 0.00

373.10 30.00 19.201.700.00 395.20ANIANO HERMINIO ROSARIO MATOS OPERADOR DEL GREDAR 20,000.00

5,000.000.00 0.00 0.00DANILO RAFAEL GIL VICTORIANO INSPECTOR DE LA GALL 5,000.00 0.00

0.00 0.00 7,000.00EDYS SILVESTRE ESPINAL 0.00 0.00PINfOR 7,000.00

INA NOMINA

Nombre | rueto

Nom¡na: ESTI

AFP OtrosARS
t

URBANA, PLANEACI N Y REGULAC N USO DE SUELO (21 1 101)

Sueldo RentaCargo

30.00 21,610.700.00 699.20 660.10ELIZABETH SARALIN SANCHEZ CASTI ENC. DEPTO. PLANEAMI 23,000.00

2,712.000.00 0.00 0.00FRANCISCO BELLO RAMIREZ ENC, LIMPIEZA DE LA 2,712.OO 0.00

000 30.00 14,970,000.00 0.00FRANDDIA ALBELLY IVENA PEREZ ASISTENTE DE PLANEAM 15,000.00

18,788.00608.00 574.00HECTOR LUIS SANTOS ÓIAZ ENC, DE EOUIPO PESAD 20,000.00 0.00

0.00 0.00 3,200.00JESUS MAN UEIPaREz=Ávt ñoN 3,200.00 0.00 0.00CAPAÍAZ DE OPU

0.00 4,800.000.00 0.00JOSE ANIBAL DE LOS SANTOS OUIRO OPERADOR BULDOZER 4,800.00 0.00

373.r0 30.00JUSTINO DE LA ROSA DE LA ROSA 17,000.00 0.00 395.20OPERADOR DEL BULDOCE

0.000.00 0.00MARCELINO ROSADO ENRIQUEZ INSPECTOR PI-ANEAMIEN 12,000.00

0.00 0.00 6,000.00MARIo GoNZALET DELGADo ELECTRICISTA 6,000.00 0.00 0.00

30.00364.80 344.40PAULINO PEREZ VICTORIANO INSPECTOR PLANEAf\¡IEN 12,000.00

11,970.000.00 0.00 30.00RAMoN ANToNto pAScuÁTESptNÁa ALBAA.IL DE tA oPU 12,000.00 0.00

0.00 30.00SANÍOS VALENZUELA SANTOS 0.00INSPECTOR PLANEAMIEN 12,000.00

5,000.000.00 0.00STEFANY cASTRo DtaoNE SUPERVISOR 5,000.00 0.00

9,379.00304.00 287 .00 30.00VICENTE DE LA ROSA OPERAOOR DEL RODILL 10,000.00 0.00

2,898.70 300.00 210,442.900.00 3,070.40l9 Empleados

NOMiNA: NOMINA SUPERVISIÓN Y ADMINISW
ARS Netolnre lotrosNombre lsueldo lnenta

4,697.560.00 155.57 146.87ALTAGRACIA QUIROZ CONSERGE IVERCADO 5,000.00

Nom¡na: NOMrNÁ sUpenVtstilf.l y aon¡l¡¡¡SrW
lsuetdo lRenta lnns AFP NetoNombre Cargo

0.00 0.00ANA GARCIA CONSERJE MERCADO 5,000.00 0.00

0.00 0.00ANA LEIDA GARCIA rcz<N 5,000.00 0.00 0.00CONSERJE MERCADO

4,000.00ANDRES AYBAR , \1"" "f*lY 0.00 0.00OBRERO DEL MERCADO 4,000.00 0.00

iJEPA RfAMENTO OE

\ RECUR SOSHUiIANO
2024- 2028

Neto

30.00

16,201.70

12,000.000.00

1 1,260.800.00

11,970.000.00

0.00

215,712.00

Cargo

0.00

lotros I

5.000.000.00

5,000.00

0.00

(,m* o



0.005,000.00 0.00DOI\4INGO SAUL SUERO

0.00 4,000.000.000.00 0.00JAVIER MERAN VELOZ SERENO DEL lilERCADO 4,000.00

0.00 155.57JOSEFA MARTE ACOSTA 5,000.00

0.00 0,0010,000.00 0.00REMIGIO CRUZ ABREU

42,365.12293.74 30.000.00 311.148 Emplcados 43,000.00

ORNATO Y

Nombre

EAMTENTO (211206)

Cargo Otros NetoRentaSueldo

omina: NOMI

8,000.000.00 0.000.00 0.00ALEXIS HERNANDEZ DELGADO OBRERO 8,000.00

0.00 6,000.000.00 0.006,000.00 0.00ALTAGRACIA BAUTISTA VICTORIANO OBRERA

0.00 5,000.000.000.00 0.00ANGEL SUCRE SANTA LEBRON OBRERO 5,000.00

0.00 6,000.000.00 0.00CARLOS TRIN¡DAD FERNANDEZ 6,000.00 0.00JARDINERO

0.00 6,000.000.000.00 0.00ELAOIO DIAZ SOTO OBRERO 6,000.00

6,000.000.00 0.000.00 0.00ERCILIA TINEO OBRERA 6,000,00

0.00 0.006,000.00 0.00GEORGINA VICTORIANO OBRERA PARQUE

omina: NOMINA ORNATO Y SANEAMIENTO (211206)

Nombre AFPSuéldo OtrosARSRenta

0.00 5.697.56155.57 146.870.00JOSE ABRAHAN JIMENEZ ROSARIO OBRERO DEL PAROUE KE 6,000.00

0.00 0.00 6,000.000.00JOSE FRANCISCO CANETA 6,000.00 0.00SUPERVISOR

30.00456.00 430.5015,000.00 0.00JOSE SOLANO DURAN RODRIGUEZ ENC, DE PLAZAS Y PAR

6,000.000.00 0.000.00 0.00JUAN OUEZADA HERNANDEZ SUP- PARQUE Y PLAZA 6,000.00

0.00 5,645,40182.40 172.206,000.00 0.00JUANA DE LA CRUZ PEÑA OBRERA PARQUE

30.00 5,615.40'182.40 172.200.00MANUEL DE LA ROSA JARDINERO 6,000.00

0.00 30.00 7 ,970.000.00 0.00MANUEL FRANCISCO ABREU PEON SERV, LIMP,- 8,000.00

0.00 5,645.40172.206,000.00 0.00MARIA ESTHER VICTORIANO OBRERA

6,000.000.00 0.000.00 0.00MARY VICTORIANO ESPINAL OBRERA PARQUE 6,000.00

0.00 5,645.40182.40 172.20MERCEDES VICTORIANO 6,000.00 0.00CONSERJE PAROUE MUNI

7,645.40172.20 0.000.00 182.40NELIS ENCARNACION MORILLO OBRERO 8,000.00

0.00 0.00 6,000.000.00nerT¡rFeñ¡ sn¡,tros 6,000.00 0.00OBRERO

30.00 6,970.000.00ROSA GARCIA GONZALEZ 7,000.00 0.00OBRERA, ORNATO

6,000.000.00 0.000.00 0.00S EGU N DA DELGADo v,.-ÓF.%--"=". \RRENDERO OBRERO 6,000.00

0,00 8,000.000.00 0.00WILSON RAMIREZ VICTOR 8,000.00 0.00Él\ru senv. DE LTMPTE

z
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146.87 10.00 14,697.56IoBRERA 
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NetoCargo

14,083.50

182.40
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1,523.5722 Empleados 149,000.00

NetoRentaSueldo Otros

N0m¡na: NOMINA NOMINA PENSION (211301)

lnreNombre

0.000.00 0.00SANTIAGO TIBURCIO PEREZ PENSIONADO

AFPRentaSueldo NetoOtrosARSCargo

Nomina: NOMINA NOMINA PENSION (211301)

1,150.000.00 0.00ALCADIO PINALES 1,150.00 0.00PENSIONADO

3,174.000.000.00 0.00ANTONIO ROSADO PENSIONADO 3,174.00

0.00 2,000.000.00 0.00BARToLo SANToS RoSÁDo PENSIONADO 2,000.00 0.00

1,487.00000CRESENCIA GUERRERO DE ROSARIO 0.00 0.00PENSIONADA

1,562.56155.57PRIMITIVO ALMONTE PENSIONADO 1,865.00 0.00

2,410.00000 0.00SEBASTIAN VICTORIANO 0.00 0.00PENSIONADO 2,4'10.00

15,618.55145.87 0.000.00 't55.577 Empleados

omina: NOMINA NOMINA SERVICIOS ADM. y FTNANCTEROS (211101)

AFPSueldo ARS Otros

N

Nombre Cargo

0.00 2,894.16157 .32 148.52ANGELA MERcEDES vAsouEZ óúfAN ASISTENTE DEPTO. DE 3,200.00 0.00

12,?01.70373.10 30.00ANNABEL DURAN FEhi\IN 0.00 395.20ASISTENTE DE CONTABI 13,000.00

30.00 13,142.60425.60 40'1.80ARIDIO PINALES ENC, DE COBROS 14,000.00 0.00

11,470.000.00 30.00oey¡Mne ouna¡l ronn I 1,500.00 0.00 0.00ENC. DE COMPRA

0.00 7,500.000.00JONARY ALEXA ROSARIO DURAN SECRETARIA DE COBRO

37,754.35912.00 30.00LUIS CAMILO TERRERO RODRIGUEZ 40,000.00 442.65 861.00TESORERA/O MUNIC¡PAL

760.00 33,493.00717 .00PABLO JOSE RODRIGUEZ DURAN CONTADOR

30.00 11,497 .20243.20 229.60RUTH DILANIA RAMOS REYES ASISTENTE DEL TESORE '12,000.00 0.00

MINA NOMTNA SERV|CTOS ADM. y FTNANCTEROS (21 1 101)Nomina

AFP Otros NetoARSSueldo Renta

NO

Nombre Cargo

9,497.20229.60 30.00rEAN NY LISBETH MARTE SANCHEZ 0.00 243.2010,000.00

210.00 139,450.213,042.52 3,054.629 Empleados 't46,200.00 442.65

omina: NOMINA SEGURIDAD Y VIGILANC|A CTUDADANA (21 1206)

AFP OlrosRenta ARSSueldo I
N

Nombre Cargo

6,1 15.85ANpRES ANroNro RoDRtGyESluEFEcdi 197.60 1 86.55 0.00POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00

30.00 6,470.00ANDRES TRIN¡DA6 (, 0.00 0.00ffi'¿\ POLICIA MUNICIPAL 6,500.00

LÁ,,1; ,l
N

DE::i,sry,,",:llfl
z4¿.4_2\oAd, ñ.a5

114s,e18.061,438.37 1120.00lo.oo

Cargo

13,835.00lru 13,835.00 lo oo

Nombre

10.00

lo oo

lo.0o1 ,487 .00

146.87 
10.00

15,92r.00

NetoRenta

0.007,500.00 
10.00

30.0035,000.00 l0 o0

IcAJERA/o

Neto

0.00



ANGEL GUERRERO ALCANTARA SERENO DEL DEPOSITO 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00
ANTONIO DELGADO DE LA ROSA POLICIA MUNICIPAL DE 155.57 0.003,108.00 0.00 2,805.56
BENIGNO BRIOSO SERENO FIN DE SEf\,ANA 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
BERNARDO RODRIGUEZ HERNANDEZ POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 0.00 30.00 6,470.00
BOLIVAR DIAZ DE P SERENO 6,000.00 0.00 0.00 000 30.00 5,970.00
CARLOS I\4AN UEL GUZIVIAN POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 0.00 0.00 30.00 6,470.00
CONFESOR VICTORIANO TIBURCIO INSTRUCTOR P-M 10,000.00 0.00 30.00 9,970.00
DOMINGO JUSTO DE GUZMAN QUEZADA POLICIA MUNIC¡PAL 5,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 4,970.00

POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 0.00 0.00 30.00 6,470.00
EUGENIO RODRíGUEZ POLICIA fvlUNICIPAL 0.00 0.006,000.00 0.00 0.00 6,000.00
FLORIDA DILEX UREÑA MORENÓ POLICIA T/]UNICIPAL 6.500.00 0.00 '197.60 186.55 30.00 6,085.85

ARS Neto

NomiNA: NOMINA SEGURI DAD Y VTGTLANC|A CTUDADANA (2 1206)

Nombre Cargo

HILARIO ROSA IBURCIO DIRECTOR P,M 12,000.00 0.00 364.80 344.40 30.00 11,260.80

ILUMINADA BATISTA LAPAX POLICIA MUNICIPAL 186.556,500.00 0.00 '197.60 30.00 6,085.85
JOEL DE LOS SANTOS CORCINO SERENO POLI DEPORTIV 6,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 5,970.00

JUAN BAUTISTA QUEZADA POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 197.60 186.55 30.00 6,085.85
JUAN CARLOS CONCEPCION CANDELAR POLICIA IVIUNICIPAL 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00
JUAN ELISSOR SUERO LEBRON POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 197.60 r 86.55 30.00 6,085.85
JUAN FERRERA SERENO DEL AYUNTAMIE 172.208,000.00 0.00 0.00 7,645.40

JUAN FRANCISCO ADAIVIES GUERRA POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 197 .60 186.55 30.00 6,085.85
JUAN GABRIEL DEL LEON DE LEON POLICIA IVIUNICIPAL 6,500.00 186.55 0.00 6,1 15.85
JUAN GERALDO CASTILLO DURÁÑ POLICIA MUNfCIPAL 6,000.00 0.00 182.40 172.20 30.00 5,6'15.40

JUAN ROBERTO GALVAN TIBURC¡O POLICIA MUNICIPAL 3,108.00 0.00 155.57 146.87 30.00 2,775.56

JUAN ROSS¡S DIAZ SERENO DEL DEPOSITO 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

JULIAN LORENZO POLICIA MUNICIPAL '10,000.00 0.00 304.00 287 .00 30.00 9,379.00
KELVIN BUENO RODRIGUEZ POLICIA I\,IUNICIPAL 8,500.00 258.40 30.00 7,967.65
LUIS GERALDINO ALVAREZ POLICIA IVIUNICIPAL 7,000.00 0.00 212.80 200.90 30.00 6,556.30
I\,lARTlN DELGADO BRITO POLICIA MUNICIPAL VE 3,108.00 0.00 155.57 146.87 30.00 2,775.56

MODESIO VICTORIANO §E&mq\DEPosrro 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

NICOLAS ARSENIO VICTORIANÓJIBU Z PóLtry{4rxL 6,500.00 0.00 0.00 0.00 30.00 6,470.00

,:
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146.87

0.00

0.00 0.00

ERASMO CUELLO DE LEON

Sueldo

't82.40

0.00 197.60

0.00 243.95

0.00

t



6,085.85197.60 186.55 30.00NICOLAS PAYANO RAMIREZ POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00

Nomina: NOMINA SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA (21 1206)

Nombre Cargo OtrosARSSueldo NetoAFPRenta

0.00 0.00 6,000.00RAFAEL ARIAS POLICIA MUNICIPAL 6,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00RAMON GRATEREAUX CUSTODIO POLICIA MUNICIPAL

197.60 '186.55RUDY ALEXIS DURAN BAEZ POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00

30.00 6,470.00SALVADOR GIL DIAZ 6,500.00 0.00 0.00 0.00POLICIA MUNICIPAL

0.00 0.00SANTO VICTORIANO POLICIA MUNICIPAL 6,000.00 0.00

0.00 0.00 6,500.00SANTO VICTORIANO LAGARES 6,500.00 0.00 0.00POLICIA MUNICIPAL

146.87TOMAS DURAN ABREU POL¡CIA MUN¡CIPAL 3,108.00 0.00

186.55TOIVAS ORTIZ CRUZ POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 197.60

0.00 182.40 172.20VIRGILIO PERALfA VIGILANTE DEL DEPOSI 6,000.00

4,285.48 4,04s.83 810.00 250,790.6941 Empleados 259,932.00 0.00

Nom¡na: NOMINA SUBVENCIONES (241201)

Nombre ARS OtrosCargo Sueldo NetoRenta lnre I
0.00 0.00 1,500.00AGUSTTNÁ NúiiEz SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 500.00AGUSTINA ROSADO SURIEL SUBVENCION 500.00

0.00ALEJANDRO CRUZ CORCINO ARAUJO SUBVENCION 3,000.00 0.00

0.00 2,500.00ALEYDA GARCIA GOMEZ 0.00 0.00 0.00SUBVENSION 2,500.00

0.00 0.00 1,000.00ALTAGRACIA RODRIGUEZ DIAZ SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00

Nomina: NOMINA SUBVENCIONES (241201)

Nombre Renta ARS AFPCargo NetoSueldo lotros
825.00ANA YNES VICTORIANO 0.00

0.00 1,500.00ANGEI-A RODRIGUEZ PERALTA SUBVENCION 1,500,00 0.00

0.00 1,000.00ANTONIO ABREU 1 ,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00ANTONIO HERNANDEZ DE JESUS SUBVENCION 1,000.00

0.00 0.00 3,000.00ARMANDO ORTIZ SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00

ATI LANO ALCANTARA GALVAN 0.00 0.00 2,500.002,500.00

0.00 0.00 0.00 2.000.00BELISARIO GUZMAN PERALTA 2,000.00 0.00

CECILIA VALERIO DILONE 1,500.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 500.00CLAUDINA GoNzALEz fqn}rT BVENCION 500.00 0.00

Mt,tr/P0 D"EPA
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CLAUDIOANTONIO ECHAVARRIA RODR SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
CORNELIO ARAUJO CABRAL SUBVENCION 3.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
CRISTI NA QUEZADA RAMIREZ SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
DOM INGO HERNANDEZ SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '1,000.00

EDDY ANTONIO DURAN DELGADO SUBVENCION 1,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550.00
EDUARDO PEREZ SUBVENCION 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
ELIGIO JIMENEZ REYES SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
ELIZABETH CAN DELARIO RODRIGUEZ SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 2,000.00
ELVIRA GARCIA ARAUJO DE DURAN SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
EMILIA CORCINO SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

Sueldo ARS AFPRenta NetoOtrosCargo

(241 01)omina: NOMINA SU NCIO

Nombre

EMILIO DURAN DURAN SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 ,000.00
ENILDA ORTIZ SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
EPIFANIO HERNANDEZ SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 ,000.00
ERNESTO DURAN SANCHEZ SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
ESTEBAN SURIEL DURAN SUBVENSION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
ESTEFANY ESTHER TEJA DA TEJADA SUBVENCION 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
FAUSTO DELGADó SUBVENCION 2.000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
FELITO DE LOS SANTOS SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00
FILOMENO RAMIREZ SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00
GENEROSO DIAZ MATOS SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
GEORG INA TRINIDAD SANTOS SUBVENCION 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
GLADYS IVARIA VICTORIANO RODRIGU SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
GLADYS PEREZ SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
GRECIA ELINDA ROSADO DE LEON SUBVENSION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
GREYSI PINALES SANTOS SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
HERIBERTO PUJOLS SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
HERMOGENES DÓNATO VICTORIANÓ gry#$ 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
ISARA I BAUTISTA SANÍÓS UDIANTsu#§1{6s)§§r 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00
JEORGINA COSMA GRATEREAUX s uBvÁ¡&'roio \

f. ld t' -¡ \
r,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
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Cargo Sueldo P NetoRenta Otros

Nomina: NOMTNA SUBVENCTONES (241201)

Nombre

JESUS MARIA SANTA RAMIREZ SUBVENCION 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
JHON LU¡S SURIEL PEREZ suBVENctoN ESTUDTAñT 3,000.00 0.00 3,000.00
JOSE FRA NCISCO ROSADO SUBVENCION '1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
JOSE L¡IO ROSADO SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
JOSE MARIA SURIEL ARIAS SUBVENCION 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
JUAN ¡SIDRO LOPEZ FRIAS SUBVENCION 2.500.00 0.00 76.00 71.75 0.00 2,352.25
JUAN TEJADA SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,00
LIDIA ESPINAL ROORIGUEZ DE ABRE SUBVENCION 2,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00
LIDIA VICTORIAJ.IO SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
LORENZ O VICTOR¡ANO VICTORIANO SUBVENSION 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
MARI A EUSEBIA PAUL¡NO SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 r,000.00
MARIA NATM DAD BONIFACIO PICHA SUBV, ARROYO ARRIBA 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
MARIA PAULINA DELGADO ROSAR¡O SUBVENCION 0.00 0.00 0.00 r,000.00
MAR IA REYES TRINIDAD SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
MARLON ANTONIO QUEZADA QUEZADA SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
MARTINA GIL SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00
MAXIMINO GUZMAÑ SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
MAXIMO DIAZ ESPINOSA SUBVENCION 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
NORBERTO ALCANTARA SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

Cargo Sueldo AFPARS Otros Neto

na

Renta

INA SUBVENCTONES (241201)

Nombre

OCTAVIO DE LA CRUZ AYBAR SUEVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
OLIVA YNOIANA GARCIA DE LA ROSA SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
PAMELA ABREU SUBVENCION 3,000.00 0.00 0_00 0.00 0.00 3,000.00
PE DRO ANTONIO ARAUJO SUBVENCION 1,500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
PEDRO ERAS MO DILONE SUBVENC¡ON 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
RAFAELA CANDELARIO DE RODRIGUEZ SUBVENCIONES 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
RAMO N RAHDAME ABREÚ 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
ROSA EMELSA ESPINAL SU o 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

e!
vz
N
!

D§
Os

lA
1)

€ c Ltu §o os2

2t

UU ry

gU

gU
L

EL

qgL

ffiia- ú

1,000.00



0.000.00 0.00ROSARIO DE LOS SANTOS PINALES SUBVENCION 1,500.00 0.00

0.00 0.00 4,000.004,000.00 0.00 0.00SALVADOR SURIEL SURIEL SUBVENCION

0.00 3,000.000.00 0.00SANTA DE LA ROSA SUBVENCION 3,000.00

0.00 3,000.000.00 0.00SANTA YNOSENCIA ROSA SANTOS SUBVENCION 3,000.00 0.00

0.00 0.00 3,000.000.00 0.00SHARLENE VIRGINIA ROSADO VICIOR SUBVENCION ESTUDIANT 3,000.00

0.00 0.000.00 0.00SOFIA FRIAS SUBVENVION 1,500.00

0.00 3.000.000.00 0.00SOLANNY RAMIREZ ROSA 3,000.00 0.00SUBVENCION ESTUD¡ANT

0.00 0.00 500.000.00 0.00SORAYDA ROSARIO REYES SUBVENCION 500.00

0.00 1 ,500.000.00 000TEOFILO DIAZ SUBVENCION 1,500.00 0.00

0.00 0.00 2,000.002,000.00 0.00 0.00VALENTINA VICTORIANO CABRAL SUBVENCIONES

0.00 0.000.00 0.00VICTOR RAMIREZ SUBVENCION 1,000.00

AFP Otros NetoSueldo ARSCargo Renta

0.00 2,000.000.00 0.00YAKAIRA ROSA GARCIA SUBVENCION ESTUDIANT 2,000.00 0.00

0.00 0.00 2,500.002,500.00 0.00 0.00YAMEL DE LEON OUEZADA SUBVENCION

0.00 0.00 3,000.000.00 0.00YLENIS MARTINA PAEZ PA€Z SUBVENCION 3,000.00

76.00 71.7 5 0.00 163,427.25163,575.00 0.0084 Empleados

Nomina: NOMINA NOMINA SUBVENCIONES (241601)

Nombre OtrosRenta ARSCargo Sueldo lere
0.00 0.00 8,000.008,000.00 0.00 0.00CECAINI SUBVENSION

3,200.000.00 0.00CENTRO DE FORMACION PARROQUIAL SUBVENCION 3,200.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,000.00SUBVENCION 1,000.00 0.00DAN¡EL FRANCISCO HERNANDEZ FAMI

0.00 0.00 1,600.000.00 0.00ESCUELA COLONIA JAPONESA SUBVENCION I ,600.00

1,000.000.00 0.00JHONNY DE LOS SANTOS ROSA JUNTA DE VECINOS LA 1,000.00 0.00

0.00 0.00 7,000.007,000.00 0.00 0.00JOSE OSVALDO ABREU CABRAL DEFENSA CIVIL

2,000.000.00 0.00 0.00JUAN JOSE RUBIO BATSTA SUBVENCION 2,000.00

0.00 0.00 0.00 2,000.002,000.00 0.00LEOPOLDO LARA DE LOS SANTOS CLUB NUEVA FUERZA

0.00 0.00 5,000.000.00 0.00PARROOUIA LA CATEDRA DE SAN PED SUBVENCION

0.00 5,000.000.00 0.00PARROQUIA NTRA. SRA. DE LAS MER SUBVENCION 5,000.00 0.00

0.00 0.00 5,000.005,000.00 0.00 0.00PARROQUIA SAN CAIVIILO DE LELIS suBVFtF@X: o4§-:\

Nomina: NOMINA NOMINA SUBVENCIONES (241 I
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1,500.00

0.00

1,500.00

1,000.00

Nomina: NOMINA SUBVENCIONES (24120'1)

Nombre

Neto

0.00

0.00

0.00

5,000.00
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RAMONA ADAI\4ES 0.00 0.00 500.00500.00 0.00

Aprobado: _
Fecha:
ALCALDE MUNICIPAL PRESIDENTE DEL CONCEJO DE REGIDORES ENC. DE NOMINA

\A DE¿.
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t?l:,"#

Nombre Cargo Renta Neto

J{/¡.i
.\J_. l

IESC 
EL TORNADO

lo oo

l2 Empleadosl4l,3oo.oo 10.00 10.00 0.00 0.00 l4i,3oo.oo
44,457.0s 38,933.88 12,709,331.33TotarEmpreados:3s112,879,449.00 les,ssz.rl 146,764.30


